СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

НИЗИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЛОМОНОСОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от  20 февраля 2009г.                                                                                                           № 7
О внесении изменения в решение Совета депутатов МО

Низинское сельское поселение от 22.12.2008г. № 100 «О бюджете

муниципального образования Низинское сельское поселение на 2009г.»

    В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» (с изменениями), Бюджетным кодексом РФ, Уставом МО Низинское сельское поселение (новая редакция, 2007г.), положением о бюджетном процессе в МО Низинское сельское поселение, предложениями и.о. главы местной администрации МО Низинское сельское поселение В.В.Головчанского (исх. № 14 от 16.01.2009г., исх.№71 от 11.02.2009г.)  Совет депутатов МО Низинское сельское поселение решил:

    1. Утвердить перераспределение средств в сумме 1630800 руб. с подраздела 0501 «Поддержка коммунального хозяйства» целевая статья 3500300 «Мероприятия в области жилищного хозяйства» вид расхода 006 «Субсидии юридическим лицам» экономическая статья 242 «Безвозмездные перечисления организациям, за исключением государственных и муниципальных организаций» в сумме 1630800 рублей на подраздел 0501 «Поддержка коммунального хозяйства» целевая статья 0980201 «Обеспечение мероприятий по капитальному ремонту многоквартирных домов за счет средств бюджета» вид расхода 006 «Субсидии юридическим лицам» экономическая статья 242 «Безвозмездные перечисления организациям, за исключением государственных и муниципальных организаций» на сумму 1630800 рублей.
    2. Утвердить перераспределение средств в связи с необходимостью проведения технической инвентаризации объектов:

    -уменьшив ассигнования

    По подразделу 0503 «Благоустройство» целевая статья 6000500 «Прочие мероприятия по благоустройству» вид расхода 006 «Субсидии юридическим лицам» сектор гос. управления 242 «Безвозмездные и безвозвратные перечисления организациям, за исключением государственных и муниципальных организаций» на сумму 48000 рублей.
    -увеличив ассигнования

    По подразделу 0412 «Другие вопросы в области национальной экономики» целевая статья 3380000 «Мероприятия в области строительства, архитектуры и градостроительства»  вид расхода 500 «Выполнение функций органами местного самоуправления» сектор гос. управления 226 «Прочие работы, услуги» на сумму 48000 рублей.
    3. Контроль за выполнением настоящего Решения возложить на и.о. главы местной администрации МО Низинское сельское поселение В.В.Головчанского.

Глава муниципального образования

Низинское сельское поселение                                                                      Н.Ф.Парфенюк